



URZĄD GMINY SMOŁDZINO

ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino

www.smoldzino.com.pl email: sekretariat@smoldzino.com.pl

tel. 598 117 215, fax. 598 117 460

ZP.271.2.1.2020

Smołdzino, dnia 05 czerwca 2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Smołdzino w okresie 12 miesięcy”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania do Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt ww. ustawy.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 1 Mg każdego rodzaju odpadów, podanych w opisie przedmiotu zamówienia, na następujący okres realizacji zamówienia, tj. od 01.07.2020 r. - 31.12.2020 r. i od 01.01.2021 r. - 30.06.2021 r. ?

Taki podział jest korzystny dla Zamawiającego, ponieważ nie powoduje zawyżenia cen w pierwszym półroczu realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na podanie ceny za 1 Mg każdego rodzaju odpadów, podanych w opisie przedmiotu zamówienia, na następujący okres realizacji zamówienia, tj. od 01.07.2020 – 31.12.2020 r. i od 01.01.2021 r. - 30.06.2021 r.

Pytanie Nr 2:

Wzór umowy, paragraf 1 ust. 4.

Czy Zamawiający będzie wystawiał faktury w postaci ryczałtu za udział w przychodach z tytułu ponownego zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Smołdzino w wysokości 1.000,00 zł netto za II półrocze 2020 roku i 1.000,00 zł netto za I półrocze 2021 roku z terminem płatności do 31.12.2020 r. i 30.06.2021 r.?

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

„Instalacja zapewni Gminie udział w przychodach z tytułu ponownego zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Smołdzino w postaci ryczałtu w wysokości 2.000,00 rocznie, w tym 23% podatek VAT. Płatność do dnia 31 grudnia każdego roku obowiązywania niniejszej umowy, na podstawie wystawionej faktury przez Gminę”

Pytanie Nr 3:

Wzór umowy, paragraf 3 ust. 5.

Zamawiający nie wskazał terminu zapłaty wynagrodzenia. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należnego Wykonawcy wynagrodzenia w wysokości określonej zgodnie z zapisami ust. 2, przelewem na rachunek bankowy, w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury VAT”

Pytanie Nr 4:

Wzór umowy, paragraf 5 ust. 5 lit. b).

Prosimy po słowach „ilości odpadów selektywnie zebranych z PSZOK-u” dodać słowo „poddanych” recyklingowi lub (...).

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

„ilości odpadów selektywnie zebranych z PSZOK-u poddanych recyklingowi lub przygotowaniu do ponownego użycia”

Pytanie Nr 5:

Wzór umowy, paragraf 7 ust. 5. Wnosimy o zmianę zapisu ust. 5 na:

„5. Instalacja potwierdzi przyjęcie odpadów za pomocą Kart Przekazania każdorazowo za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o odpadach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) przed rozpoczęciem transportu a w przypadku awarii systemu teleinformatycznego, w którym (BDO) jest prowadzona, zastosowanie będą miały rozwiązania i procedury określone w ustawie z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw. Karta ta wystawiana będzie zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa”

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

„Instalacja potwierdzi przyjęcie odpadów za pomocą Kart Przekazania każdorazowo za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o odpadach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) przed rozpoczęciem transportu a w przypadku awarii systemu teleinformatycznego, w którym (BDO) jest prowadzona, zastosowanie będą miały rozwiązania i procedury określone w ustawie z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw. Karta ta wystawiana będzie zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa”

Pytanie Nr 6:

Wzór umowy, paragraf 8 ust. 3.

W jakim terminie Wykonawca ma powiadomić Zamawiającego o niezgodnościach o których mowa w ust. 2?

Odpowiedź na pytanie Nr 6:

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

„Instalacja powiadomi Gminę w terminie najpóźniej do trzech dni roboczych; o każdym przypadku stwierdzenia niezgodności, o których mowa w ust. 2”

Pytanie Nr 7:

Wzór umowy, paragraf 8 ust. 4.

Od 01.01.2020 r. nie ma zbiorczych Kart Przekazania Odpadów. Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. z 2019 r. poz. 819) zostało uchylone ustawą z dnia 4 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 r. poz. 1403). Wszystko odbywa się za pośrednictwem BDO. Prosimy o zmianę zapisów.

Odpowiedź na pytanie Nr 7:

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób: Zamawiający wykreśla z projektu umowy § ust. 4 o następującej treści:

„Instalacja wystawi zbiorcze Karty Przekazania Odpadów, dla każdego rodzaju odpadów oddzielnie, które będą zawierały, poza standardowym wzorem KPO co najmniej: numer rejestracyjny pojazdu dostarczającego odpady, masę odpadów dostarczanych pojazdem, dzień i godzinę dostarczenia odpadów oraz wskazanie Gminy z której odpady komunalne dostarczono.”

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostaną przesłane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ oraz będą opublikowane zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na stronie Zamawiającego. Zamawiający informuje również, iż został zmieniony oraz opublikowany na stronie Zamawiającego projekt umowy stanowiący Załącznik Nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niniejszego postępowania.

Z poważaniem


Z up. Wojta
mgr Janusz Oziębła
SEKRETARZ GMINY

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania przetargowego;
2. A/a.

